
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N ° C i J , D E í*2 D E J U L H O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.070795/2016-
09, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora M Á R C I A F E R R E I R A B R A N D Ã O , matrícula 

4712-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 
temporários, o cargo em comissão de Chefe da Central de Controle e Informações para 
Atendimento ao Cidadão dá Ouvidoria da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-02 
(50010011). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l . i 

S \ 2i»ir,\ PGJ\ Poriarias\ CC czyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA TC •  PGJ\ M ÁRCIA FKRREJKA BRAN DÃO (Subst )- (WIVI ll7»7VS'2UIIMI>».doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.


